第２０回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和元年１０月２日（水） １０：００～１０：５５

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、鎌田理事、佐藤理事

〇オブザーバー： 熊田監事、高橋学長特別補佐

〇事務局： 小沢次長、小田嶋キャンパスリーダー、中泉キャンパスリーダー、

今野リーダー、石田スタッフ、照井職員

〇 審 議 事 項

１． 特待生の退学【教育本部】

 特待生の退学について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

１． アグリビジネス学科教員の書類選考結果について報告を受けた。

２． ９月末進路状況について報告を受けた。

３． 目的積立金・繰越積立金の使途計画（確定）について報告を受けた。

以上